LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “SHTESE KATI DHE SHTESE ANESORE N GODINE HOTELERIE 1, 2, 4, 6 DHE 7 KATE MBITOKFE ME
1 KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE N BASHKINE BERAT
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 300 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 3618.4 m2
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2934 m2
g | i N EEE—— —————— ———— — — - Sipérfage e ndértimit mbitoké ekzistuese: 5680 m2
8502 o \ Sipérfage e ndértimit mbitoké e propozuar: 10361 m2
o ) Sipérfage e ndértimit néntoké: 3282 m2
@ b \ Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 81 %
l ) Intesiteti i ndértimit: 2.86 .
Q Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:26.96 m Z_x>4c>m ME VENDIM TE KKT NR. 34, DATE 27.07.2022
: Numri i kateve mbi toké: 7 . ” . .
w | % Numri i kateve nén toké: 1 PER MIRATIMIN E LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: “SHTESE KATI DHE
o 11103 | SHTESE ANESORE NE GODINE HOTELERIE 1, 2, 4, 6 DHE 7 KATE MBITOKE ME 1
. TREGUES TEKNIK: KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE BERAT
7 i Nr. pasurie 11/200; Zona Kadastrale 8502 ju_ma i vendosjes sé strukturés pér objektin:
o N EMERTIMI | FLETES: “Shtesé kati dhe shtesé anésore né godiné hotelerie 1, 2, 4, 6 dhe 7
. i Sy Sipérfagja e pronave: 23537 m?2 kate mbitoké me 1 kat néntoké” né Bashkiné Berat
o S ~J Sipérfaqja e pronave pér zhvillim ~ 3618.4 m2 . | |, reL naR RESTORANT
N POROSITES: ' TOMORI SHPK w‘. wnmhmwﬁuw%nmﬂnﬂi ; N. \wu
s //_.i/ Shénim: Pasurité me Nr.11/407, 12/268, 11/408; 3/403; 112/193, ZK 8190 T P < ekl
i do té ndahen pér pjesét qé preken nga zhvillimi. T /b, / N
Numurat e rinj té kétyre pronave Shtet/Bashki, pas ndarjes dhe lidhjes sé PROJEKTUES: DALMAT ARCHITECTURE / .ﬂ L %A ot
/. kontratave pérkatése, do té reflektohen né Dokumentin e Lejes s¢ Ndértimit B W — ﬁ
| . _ FTOMORE ey
- £ 235.7 m2 nga prona me Nr. pasurie 11/407, ZK 8190 né pronési shtet ZHVILLUES: TOMORI SHPK £~ owm_. BARRE a.mm. AL _.m.\__., —
w m . X — m 77Z) 285.0 m2 nga prona me Nr. pasurie 12/268, ZK 8190 né pronési shtet 7 ol A= C iz S
9 7771 533.4 m2 nga prona me Nr. pasurie 11/408, ZK 8190 né& pronési shtet
1 200.0 m2 nga prona me Nr. _umm.Emm 3/4073 ZK 8190 né pronési shtet FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
_ 7771 7.0 m2 nga prona me Nr. pasurie 112/193, ZK 8190 né pronési shtet
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 — Kufiri i pronés NE |
SHKALLA NR. | FLETES xowcm<m
1. 300 ,_ A-01 01/06




